[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» октября 2023 года                                                                               № 80
с. Шипуново

О внесении изменений в постановление Администрации Шипуновского сельского поселения от 05.04.2019 № 29 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Шипуновского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области»

	В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Шипуновского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации Шипуновского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области от 05.04.2019 № 29 «Об утверждении Положения о порядке создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Шипуновского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области» следующие изменения:
	1.1.  Пункт 10 статьи 10 Порядка исключить.
	2.	Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте администрации Шипуновского сельского поселения www.shipn.krutin.omskportal.ru и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
	3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Шипуновского
          сельского поселения                                                          А.М.Задворнова